
 

 

 

Draft-Agjenda e Kryetarit: 

13.05.2024-17.05.2024 

 

Dita: Koha: Takimi: Vendi: Arsyeja: 

E hënë  10:00 Takim me 

Kryeministrin 

Kurti  

Kamenicë Diskutim mbi 

punët e Komunës 

së Kamenicës  

E martë  14:00  Lansimi i 

platformës dhe 

këndit të MiK-ut 

"Made in Kosova” 

Prishtinë  Ceremoni e MIK 

E mërkurë 11:00 Ceremonia e 

përmbylljes së 

projektit të 

shkollës në 

Hogosht 

Kamenicë  Ceremoni  

 


